Micue

0 N o Ul WD =

—_
o ©

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Fony6

2273259-21
2239521-20
2239503-20
2273201-21
30109-21
2239559-20
2273219-21
2220751-17
2206076-21
2230075-20
DER-50019-20
2273507-18
2201819-19
DER-000015-19
2230037-20
2206055-21
2201108-19
2272685-18
DER-18311-18
2206086-21
2230024-20
22125-20
2208153-21
2207264-21
2204908-21
2256633-20
2299936-21
2207262-21
2255053-20
2201156-19
2262198-20
2220752-17
2239575-20
DER-15019-17
2290008-19
2230073-20
DER-52439-20
2256957-20
2265546-20
2204907-21
2288774-18
2285620-21
2200551-19
2290042-19
2262143-18
2256195-20
2202426-19
2201002-19
DER-53285-20
2265562-20
2206427-21
2255022-20
2204716-21
2206462-21

. A a4 a0 A 00 M 000 220 A0 A0 2 A a0 0000 2 12002 202 AaAaaaAa00 A2 Aaa000 000 ~0n

BiactaHb

753.963
753.963
753.963
753.963
753.963
753.963
753.963
781.773
781.773
757.224
765.090
781.773
774.629
765.090
757.224
781.773
757.224
774.965
774.965
781.773
757.224
753.963
778.857
778.857
774.965
781.773
757.224
778.857
765.090
757.224
778.857
781.773
753.963
765.090
764.856
757.224
778.857
774.965
764.856
774.965
764.856
791.007
792.805
764.856
757.224
779.522
779.522
764.856
778.750
764.856
779.522
765.090
778.750
779.522

Mpwnir

17:44:49
18:27:31
18:35:02
18:45:01
18:59:13
19:09:17
19:19:12
19:59:29
20:05:01
19:50:21
20:01:12
20:30:17
20:31:56
20:21:44
20:12:54
20:44:50
20:26:22
21:02:46
21:15:07
21:37:41
21:10:54
21:34:30
2 06:15:02
2 06:23:01
2 06:22:11
2 06:39:05
2 06:01:06
2 06:44:20
2 06:20:51
2 06:23:47
2 07:16:52
2 07:22:49
2 06:45:31
2 07:09:05
2 07:26:07
2 07:10:53
2 08:06:25
2 08:05:28
2 07:45:25
2 08:17:37
2 08:04:28
2 09:10:37
2 09:15:13
208:41:44
2 08:50:42
209:41:36
2 09:58:52
2 09:38:58
2 10:27:57
2 10:17:12
2 11:52:35
2 11:22:46
2 12:03:38
2 13:02:39

Yac npunborty. J/ibot N2 9

OpapiBka , Big 25.06.2023 05:07:07

Yac nboty LWBMakictb

12:37:42
13:20:24
13:27:55
13:37:54
13:52:06
14:02:10
14:12:05
14:52:20
14:57:52
14:43:15
14:54:05
15:23:08
15:24:48
15:14:37
15:05:48
15:37:41
15:19:16
15:55:38
16:07:59
16:30:32
16:03:48
16:27:23
1.01:07:54
1.01:15:53
1.01:15:03
1.01:31:56
1.00:54:00
1.01:37:12
1.01:13:44
1.01:16:41
1.02:09:44
1.02:15:40
1.01:38:24
1.02:01:58
1.02:18:59
1.02:03:47
1.02:59:17
1.02:58:20
1.02:38:17
1.03:10:29
1.02:57:20
1.04:03:30
1.04:08:06
1.03:34:36
1.03:43:36
1.04:34:29
1.04:51:45
1.04:31:50
1.05:20:50
1.05:10:04
1.06:45:28
1.06:15:39
1.06:56:31
1.07:55:32

Kny6 JlbBiB
Ban
995.07 100.00
94198  99.39
933.22 98.79
921.83  98.18
906.10  97.58
89527  96.97
884.85  96.36
876.10 95.76
87070  95.15
85732 94.55
85573 93.94
846.87  93.33
83762 9273
83651  92.12
835.97 91.52
83373 90.91
82373 90.30
81094  89.70
800.60  89.09
789.24 88.48
78567  87.88
76360  87.27
51652  86.67
513.80  86.06
51151 8545
51032 84.85
506.84  84.24
506.67  83.64
50543  83.03
49926 8242
49617  81.82
496.15  81.21
49010  80.61
489.82  80.00
48440  0.00
48423 0.0
48099  0.00
478.87  0.00
478.55 0.00
47530  0.00
47291 0.00
469.86 0.0
469.64  0.00
462.26 0.00
45517 0.00
454.67 0.00
45014 0.00
446.81 0.00
44226 0.00
437.04 0.0
42240 0.00
42139 0.00
41947 0.0
40695  0.00

Koed.
(xny6)

5.848
11.696
17.544
23.392
29.240
35.088
40.936
46.784
52.632
58.480
64.327
70.175
76.023
81.871
87.719
93.567
99.415

105.263
111.111
116.959
122.807
128.655
134.503
140.351
146.199
152.047
157.895
163.743
169.591
175439
181.287
187.135
192.982
198.830

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

Koed. Koed.
(o6’egHa (3aranbH Ac

HHA) ni)
0.000 0.360
0.000 3.243
0.000 5.045
0.000 8.288
0.000 14.775
0.000 19.459
0.000 27.387
0.000 34.595
0.000 38.198
0.000 45.405
0.000 46.126
0.000 51.171
0.000 58.018
0.000 58.378
0.000 58.739
0.000 59.820
0.000 64.865
0.000 73.874
0.000 80.360
0.000 83.964
0.000 85.045
0.000 90.811
0.000 101.982
0.000 103.423
0.000 103.784
0.000 105.225
0.000 106.667
0.000 107.027
0.000 108.108
0.000 112.432
0.000 114.234
0.000 114.595
0.000 116.757
0.000 117.477
0.000 123.604
0.000 124.324
0.000 127.207
0.000 129.369
0.000 130.090
0.000 136.216
0.000 140.180
0.000 144.144
0.000 144.865
0.000 157.838
0.000 168.288
0.000 169.369
0.000 176.216
0.000 183.063
0.000 188.468
0.000 199.279
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000
0.000 0.000

N O - OO O NN 2 O W -2 N =2 WO - 000N O -~ o b wwoNDhw NN NDDNODND DD DD OO =2 NN U0 BB WS wwum

Fony6oBop

Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk FHO.B.
Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk FO.B.
Cropoxyk HO.B.
Cropoxyk FO.B.
3anyupkuii O.W.
3anyLpkuii O.W.
KoHeunwmn LA
Mwxaneup A.T.
3anyLpkuii O.W.
LllaHora M.A.
Mwuxaneup A.T.
KoHeunwmn LA
3anyupkuii O.W.
KoHeunwmn LA
XutpeHb A.P.
XutpeHb A.P.
3anyLpkuii O.W.
KoHeunwmi LA
Cropoxyk FO.B.
Kosanb C.C.
Koeanb C.C.
XutpeHb A.P.
3anyLpkuii O.W.
KoHeunwmn LA
Koeasnw C.C.
Muwuixaneub A.T.
KoHeuHwi |.A.
Koeane C.C.
3anyupkuii O.W.
Cropoxyk FHO.B.
Muwuixaneub A.T.
Koanu M.P.
KoHeunwmn LA
Kosasnb C.C.
XutpeHb A.P.
Koany M.P.
XutpeHb A.P.
Koany M.P.
fpema |.M.
Yyxpin P.HO.
Koany M.P.
KoHeunwmi LA

MakcmeHko B.B.
Makcnmenko B.B.

Koany M.P.
LLepcrmno B.A.
Konnu M.P.

MakcmmeHko B.B.

Mwuxaneup A.T.
Lepcrnno B.A.

MakcmeHko B.B.

Kny6

JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB
JlbBiB

JlbBiB



05294-16
2270046-18
2271602-18
2239569-20
2201019-19
2200057-19

753.963
765.090
779.522
753.963
764.856
764.856

2 12:53:54
2 13:59:09
2 14:48:07
2 17:34:32
2 18:14:02
2 18:43:58

1.07:46:47
1.08:52:02
1.09:41:00
1.12:27:25
1.13:06:54
1.13:36:50

395.41
387.97
385.71
344.68
343.46
338.91

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
0.000
0.000
0.000

Cropoxyk FO.B. JlbBiB
Muxaneup A.T. JlbBiB
Makcmmenko B.B. JlbBiB
Cropoxyk HO.B. JlbBiB
Koanu M.P. JbBiB
3y6peii B.I. JlbBiB

11.02.2026 04:31:17



