

# Час прильоту. Льот № 9

Одарівка , від 25.06.2023 05:07:07

## Клуб Львів

Місце	Голуб	Р і Д	Відстань	Приліт	Час льоту	Швидкість	Бал	Коеф. (клуб)	Коеф. (об'єднання)	Коеф. (загальний)	Ас	Голубовод	Клуб
1	2273259-21	0	753.963	17:44:49	12:37:42	995.07	100.00	5.848	0.000	<b>0.360</b>	5	Сторожук Ю.В.	Львів
2	2239521-20	1	753.963	18:27:31	13:20:24	941.98	99.39	11.696	0.000	<b>3.243</b>	3	Сторожук Ю.В.	Львів
3	2239503-20	0	753.963	18:35:02	13:27:55	933.22	98.79	17.544	0.000	<b>5.045</b>	4	Сторожук Ю.В.	Львів
4	2273201-21	0	753.963	18:45:01	13:37:54	921.83	98.18	23.392	0.000	<b>8.288</b>	3	Сторожук Ю.В.	Львів
5	30109-21	0	753.963	18:59:13	13:52:06	906.10	97.58	29.240	0.000	<b>14.775</b>	5	Сторожук Ю.В.	Львів
6	2239559-20	0	753.963	19:09:17	14:02:10	895.27	96.97	35.088	0.000	<b>19.459</b>	4	Сторожук Ю.В.	Львів
7	2273219-21	0	753.963	19:19:12	14:12:05	884.85	96.36	40.936	0.000	<b>27.387</b>	4	Сторожук Ю.В.	Львів
8	2220751-17	1	781.773	19:59:29	14:52:20	876.10	95.76	46.784	0.000	<b>34.595</b>	4	Залуцький О.Й.	Львів
9	2206076-21	1	781.773	20:05:01	14:57:52	870.70	95.15	52.632	0.000	<b>38.198</b>	6	Залуцький О.Й.	Львів
10	2230075-20	1	757.224	19:50:21	14:43:15	857.32	94.55	58.480	0.000	<b>45.405</b>	1	Конечний І.А.	Львів
11	DER-50019-20	1	765.090	20:01:12	14:54:05	855.73	93.94	64.327	0.000	<b>46.126</b>	5	Колич М.Р.	Львів
12	2273507-18	0	781.773	20:30:17	15:23:08	846.87	93.33	70.175	0.000	<b>51.171</b>	2	Залуцький О.Й.	Львів
13	2201819-19	0	774.629	20:31:56	15:24:48	837.62	92.73	76.023	0.000	<b>58.018</b>	1	Шайнога М.А.	Львів
14	DER-000015-19	1	765.090	20:21:44	15:14:37	836.51	92.12	81.871	0.000	<b>58.378</b>	5	Колич М.Р.	Львів
15	2230037-20	1	757.224	20:12:54	15:05:48	835.97	91.52	87.719	0.000	<b>58.739</b>	2	Конечний І.А.	Львів
16	2206055-21	1	781.773	20:44:50	15:37:41	833.73	90.91	93.567	0.000	<b>59.820</b>	5	Залуцький О.Й.	Львів
17	2201108-19	1	757.224	20:26:22	15:19:16	823.73	90.30	99.415	0.000	<b>64.865</b>	2	Конечний І.А.	Львів
18	2272685-18	0	774.965	21:02:46	15:55:38	810.94	89.70	105.263	0.000	<b>73.874</b>	4	Хитрень А.Р.	Львів
19	DER-18311-18	1	774.965	21:15:07	16:07:59	800.60	89.09	111.111	0.000	<b>80.360</b>	2	Хитрень А.Р.	Львів
20	2206086-21	1	781.773	21:37:41	16:30:32	789.24	88.48	116.959	0.000	<b>83.964</b>	2	Залуцький О.Й.	Львів
21	2230024-20	0	757.224	21:10:54	16:03:48	785.67	87.88	122.807	0.000	<b>85.045</b>	2	Конечний І.А.	Львів
22	22125-20	0	753.963	21:34:30	16:27:23	763.60	87.27	128.655	0.000	<b>90.811</b>	2	Сторожук Ю.В.	Львів
23	2208153-21	1	778.857	2 06:15:02	1.01:07:54	516.52	86.67	134.503	0.000	<b>101.982</b>	2	Коваль Н.С.	Львів
24	2207264-21	1	778.857	2 06:23:01	1.01:15:53	513.80	86.06	140.351	0.000	<b>103.423</b>	2	Коваль Н.С.	Львів
25	2204908-21	0	774.965	2 06:22:11	1.01:15:03	511.51	85.45	146.199	0.000	<b>103.784</b>	7	Хитрень А.Р.	Львів
26	2256633-20	0	781.773	2 06:39:05	1.01:31:56	510.32	84.85	152.047	0.000	<b>105.225</b>	3	Залуцький О.Й.	Львів
27	2299936-21	0	757.224	2 06:01:06	1.00:54:00	506.84	84.24	157.895	0.000	<b>106.667</b>	2	Конечний І.А.	Львів
28	2207262-21	0	778.857	2 06:44:20	1.01:37:12	506.67	83.64	163.743	0.000	<b>107.027</b>	6	Коваль Н.С.	Львів
29	2255053-20	1	765.090	2 06:20:51	1.01:13:44	505.43	83.03	169.591	0.000	<b>108.108</b>	3	Колич М.Р.	Львів
30	2201156-19	1	757.224	2 06:23:47	1.01:16:41	499.26	82.42	175.439	0.000	<b>112.432</b>	3	Конечний І.А.	Львів
31	2262198-20	1	778.857	2 07:16:52	1.02:09:44	496.17	81.82	181.287	0.000	<b>114.234</b>	4	Коваль Н.С.	Львів
32	2220752-17	1	781.773	2 07:22:49	1.02:15:40	496.15	81.21	187.135	0.000	<b>114.595</b>	6	Залуцький О.Й.	Львів
33	2239575-20	1	753.963	2 06:45:31	1.01:38:24	490.10	80.61	192.982	0.000	<b>116.757</b>	4	Сторожук Ю.В.	Львів
34	DER-15019-17	0	765.090	2 07:09:05	1.02:01:58	489.82	80.00	198.830	0.000	<b>117.477</b>	1	Колич М.Р.	Львів
	2290008-19	1	764.856	2 07:26:07	1.02:18:59	484.40	0.00	0.000	0.000	<b>123.604</b>	0	Колич М.Р.	Львів
	2230073-20	0	757.224	2 07:10:53	1.02:03:47	484.23	0.00	0.000	0.000	<b>124.324</b>	2	Конечний І.А.	Львів
	DER-52439-20	1	778.857	2 08:06:25	1.02:59:17	480.99	0.00	0.000	0.000	<b>127.207</b>	0	Коваль Н.С.	Львів
	2256957-20	0	774.965	2 08:05:28	1.02:58:20	478.87	0.00	0.000	0.000	<b>129.369</b>	6	Хитрень А.Р.	Львів
	2265546-20	1	764.856	2 07:45:25	1.02:38:17	478.55	0.00	0.000	0.000	<b>130.090</b>	1	Колич М.Р.	Львів
	2204907-21	1	774.965	2 08:17:37	1.03:10:29	475.30	0.00	0.000	0.000	<b>136.216</b>	0	Хитрень А.Р.	Львів
	2288774-18	0	764.856	2 08:04:28	1.02:57:20	472.91	0.00	0.000	0.000	<b>140.180</b>	3	Колич М.Р.	Львів
	2285620-21	0	791.007	2 09:10:37	1.04:03:30	469.86	0.00	0.000	0.000	<b>144.144</b>	1	Ярема І.М.	Львів
	2200551-19	0	792.805	2 09:15:13	1.04:08:06	469.64	0.00	0.000	0.000	<b>144.865</b>	2	Чухрій Р.Ю.	Львів
	2290042-19	1	764.856	2 08:41:44	1.03:34:36	462.26	0.00	0.000	0.000	<b>157.838</b>	1	Колич М.Р.	Львів
	2262143-18	0	757.224	2 08:50:42	1.03:43:36	455.17	0.00	0.000	0.000	<b>168.288</b>	3	Конечний І.А.	Львів
	2256195-20	0	779.522	2 09:41:36	1.04:34:29	454.67	0.00	0.000	0.000	<b>169.369</b>	0	Максименко В.В.	Львів
	2202426-19	1	779.522	2 09:58:52	1.04:51:45	450.14	0.00	0.000	0.000	<b>176.216</b>	1	Максименко В.В.	Львів
	2201002-19	1	764.856	2 09:38:58	1.04:31:50	446.81	0.00	0.000	0.000	<b>183.063</b>	2	Колич М.Р.	Львів
	DER-53285-20	1	778.750	2 10:27:57	1.05:20:50	442.26	0.00	0.000	0.000	<b>188.468</b>	0	Шерстило Б.А.	Львів
	2265562-20	0	764.856	2 10:17:12	1.05:10:04	437.04	0.00	0.000	0.000	<b>199.279</b>	0	Колич М.Р.	Львів
	2206427-21	1	779.522	2 11:52:35	1.06:45:28	422.40	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Максименко В.В.	Львів
	2255022-20	1	765.090	2 11:22:46	1.06:15:39	421.39	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Колич М.Р.	Львів
	2204716-21	1	778.750	2 12:03:38	1.06:56:31	419.47	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Шерстило Б.А.	Львів
	2206462-21	1	779.522	2 13:02:39	1.07:55:32	406.95	0.00	0.000	0.000	0.000	2	Максименко В.В.	Львів

05294-16	1	753.963	2 12:53:54	1.07:46:47	395.41	0.00	0.000	0.000	0.000	5	Сторожук Ю.В.	Львів
2270046-18	0	765.090	2 13:59:09	1.08:52:02	387.97	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Колич М.Р.	Львів
2271602-18	1	779.522	2 14:48:07	1.09:41:00	385.71	0.00	0.000	0.000	0.000	1	Максименко В.В.	Львів
2239569-20	0	753.963	2 17:34:32	1.12:27:25	344.68	0.00	0.000	0.000	0.000	4	Сторожук Ю.В.	Львів
2201019-19	0	764.856	2 18:14:02	1.13:06:54	343.46	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Колич М.Р.	Львів
2200057-19	0	764.856	2 18:43:58	1.13:36:50	338.91	0.00	0.000	0.000	0.000	0	Зубрей В.І.	Львів

14.05.2026 11:23:47